e dovrà essere versata anticipatamente a mezzo SDD oppure mediante 

bonifico bancario entro i primi dieci giorni del mese di riferimento. 

c. La retta di frequenza è fissata in euro 110,00 (centodieci/00) per i 

bambini residenti nel Comune di Tradate, in euro 155,00 

(centocinquantacinque/00) per i bambini non residenti nel Comune di 

Tradate ed in euro 170,00 (centosettanta/00) per i bambini 

anticipatari. Per i fratelli che frequentano contemporaneamente è 

previsto uno sconto sulla retta di frequenza pari a 20,00 euro (venti/00).